様式第７号（第10条関係）

代 理 権 授 与 通 知 書

年 月 日

上郡町長 あて

下記の者を代理人として、次のとおり権限を授与したので通知します。

（注）授権事項は、該当する番号を○で囲んでください。

＊上記の事項を必ず登録される方がすべてご記入の上、登録印と一緒に

代理の方がご持参ください。

申

請

者

住 所 赤穂郡上郡町 番地

氏 名 登

録

印

鑑

生年

月日
年 月 日

電話

番号

代

理

人

住 所 番地

氏 名
生年

月日
年 月 日

授

権

事

項

１．印鑑登録申請 ５．その他

２．印鑑登録廃止申請 （ ）

３．印鑑等亡失届

４．印鑑登録証受領